Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар
«Детский сад комбинированного вида № 93»

350047 г. Краснодар, ул. Доватора, 71, тел.: (861)222 25 07,
e-mail: detsad93@kubannet.ru

ПРИКАЗ

От 31.08.2023 г. № 343-0

©Об организации и функционировании официального сайта 100

Во исполнение статьи 29 Федерального закона РФ «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, Приказа Рособрнадзора от 09.08.2021 № 1114 «О
внесении изменений в Требования к структуре официального сайта образовательной
организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и  формату
представления информации, утвержденные приказом Федеральной службы по надзору в сфере
образования и науки от 14 августа 2020 г. № 831», Постановления Правительства РФ от
20.10.2021 № 1802 «Об утверждении Правил размещения на официальном — сайте
образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и
обновления информации об образовательной организации, а также Приказа департамента
образования муниципального образования город Краснодар от 29.12.2020 г. № 2030 «Об
утверждении Положения о сайте образовательной организации муниципального образования
тород Краснодар», Приказа департамента образования муниципального образования город
Краснодар от 03.03.2022 г. № 292 «О внесении изменений в приказ департамента образования
от 29.10.2020 №2030 «Об утверждении Положения о сайте образовательной организации
муниципального образования город Краснодар», Приказа департамента образования
муниципального образования город Краснодар от 01.12.2022 г. № 2747 «О внесении
изменений в приказ департамента образования от 29.10.2020 №2030 «Об утверждении
Положения о сайте образовательной организации муниципального образования город
Краснодар», Приказа департамента образования муниципального образования город
Краснодар от 21.12.2022 г. № 2990 «О внесении изменений в приказ департамента образования
от 29.10.2020 №2030 «Об утверждении Положения о сайте образовательной организации
муниципального образования город Краснодар», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить редакционную коллегию сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад

№93» на 2023 — 2024 учебный год в составе:
- Дейнека А.С. -заведующий;

- Ниценко В.В. — старший воспитатель;
- Фадеева Е.С. — педагог-психолог.

2. Назначить администраторами сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 93»
старшего воспитателя Ниценко B.B., педагога-психолога Фадееву E.C.

3. Размещать на сайте всю информацию согласно Положению o сайте МБДОУ MO г.
Краснодар «Детский сад №93» от 09.11.2021 г. с изменениями от 09.01.2023 г.

4. Обеспечить регулярное обновление информации на сайте согласно Положению
МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №93». 5

Заведующий МБДОУ MO г. Краснодар

«Детский сад № 93» А.С. Дейнека

с приказом ознакомлены:

1. Ниценко В.В. - г

/
2. Фадеева Е.С. -